Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
14 декабря 2016 года
(заседание № 59)

Начало заседания – 11.30

1. О возложении исполнения обязанностей председателя Совета депутатов города Реутов на заместителя председателя Совета депутатов города Реутов.
Докладчик – заместитель председателя Совета депутатов города Реутов А.В. Бабалова

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 25 ноября 2015 года № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 №11/2016–НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА, от 18.05.2016 №28/2016-НА, от 08.06.2016 №34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА, от 07.09.2016 № 47/2016-НА, от 05.10.2016 № 54/2016-НА, от 26.10.2016 № 65/2016-НА, от  16.11.2016 № 79/2016-НА).
Докладчик – начальник Финансового управления
Администрации города Реутов Л.В. Бабалова

3. О внесении изменений в  Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2014 - 2016 гг., утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 469/85, с  изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 03.06.2014 № 537/102, от 12.08.2014 № 12/2014-НА, от 20.08.2014 № 16/2014-НА, от 29.10.2014 № 41/2014-НА, от 15.07.2015 № 33/2015-НА, от 21.10.2015 № 67/2015-НА, от 20.01.2016 № 3/2016-НА, от 10.02.2016 № 7/2016-НА, от 27.04.2016 № 26/2016-НА, от 29.06.2016 № 40/2016-НА, от 07.09.2016 № 45/2016-НА, от 26.10.2016 № 69/2016-НА, 16.11.2016 № 80/2016-НА.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Г.В. Букреев

4. Об условиях приватизации автомобиля CHRYSLER GRAND VOYAGER, год выпуска – 2007, идентификационный номер – 1A8GYB1R37Y573723.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Г.В. Букреев
5. О зачёте ГБУ МО «Мособлмедсервис» расходов на капитальный ремонт арендуемого помещения по адресу: Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 15.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Г.В. Букреев

6. О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Г.В. Букреев

7. «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 27 апреля 2007 года № 27/2007-НА «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления общей площади жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, на территории города Реутова».
Докладчики – заместитель Главы Администрации города Реутов Болотских Л.Ю.,
начальник отдела по учёту, распределению, об мену муниципального жилья Правового управления Администрации города Реутов Кукушкин В.Е.
[bookmark: _GoBack]
8.  Час Администрации.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов О.Б. Репина

9. Разное.